
UCHWAŁA NR LIII/512/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 21 września 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi wniesionej na działalność Burmistrza Miasta Augustowa

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postepowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1257) Rada Miejska w Augustowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana E.Ł., 16-300 Augustów, z 30 lipca 2018 r. na działalność 
Burmistrza Miasta Augustowa.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie do powiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: C83C0731-9817-4C88-8E6C-345F3B4B35A0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wojewoda Podlaski pismem NK-II.1411.11.2018.EC z 03 sierpnia 2018 r. (data wpływu do Urzędu
Miejskiego 06.08.2018 r.) przekazał do Rady Miejskiej w Augustowie skargę Pana E.Ł.
z 30.07.2018 r. wniesioną na działalność Burmistrza Miasta Augustowa. Skarga dotyczyła
oczyszczenia dna jeziora przy plaży „Bielnik” z zabetonowanych opon samochodowych w stopniu
umożliwiającym korzystanie z tego obszaru bez uszczerbku dla zdrowia osób kąpiących się.
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu 28 sierpnia 2018 r. dokonała analizy

przedmiotowej skargi. Odbyła się wizja lokalna na plaży „Bielnik" z udziałem skarżącego oraz
dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie, który udzielał wyjaśnień w sprawie
skarżącego. W trakcie rozpatrywania skargi Komisja Rewizyjna ustaliła, w oparciu o dokumenty,
że miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli na plaży "Bielnik" zostało oczyszczone
w dniach od 18.07.2018 r. do 20.07.2018 r. z wszelkiego rodzaju betonowych i stalowych kotw
i innych elementów zalegających na dnie. Powyższe prace wykonała specjalistyczna firma nurkowa
Augustowskie Centrum Nurkowe Marek Narel w Augustowie na zlecenie Centrum Sportu
i Rekreacji według wyznaczonego planu kąpieliska. Przedmioty wyniesione na brzeg zostały
wywiezione przez pracowników Centrum Sportu i Rekreacji, zatem w chwili oddania kąpieliska
do użytkowania tj. od 1.08. 2018 r. było ono oczyszczone z elementów i konstrukcji zagrażających
życiu i zdrowiu osób z niego korzystających.

Komisja Rewizyjna w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania uznała skargę
za bezzasadną 5 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów
wstrzymujących się.
Zgodnie z art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego, w przypadku gdy skarga, w wyniku
jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na
skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej
rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach
sprawy – bez zawiadamiania skarżącego.

Id: C83C0731-9817-4C88-8E6C-345F3B4B35A0. Uchwalony Strona 1




